

# Hollolan kansalliset seniorit ry

Savonlinnan Oopperajuhlat 22.7. - 23.7.2024 (ma-ti)



Hinta: 480 € / hlö Hintaan sisältyvät: Bussikuljetus, majoitus 2hh:ssa aamiaisella, oopperalippu, iltapala ja 2 x lounas. Lisämaksusta yhden hengen huone 79 €

## Giuseppe Verdi

## ”Nabucco”

Oopperakesän 2024 uutuuksena on väkevä kuvaus vallanhimosta ja menetetyistä vapauksista. Kun kysymme toiveitanne, *Nabucco* nousee aina esiin. Se on niin hyvä, että säveltäjä Verdikin tiesi osuneensa kultasuoneen. Olavinlinnan uuden *Nabuccon* ohjaa palkittu Rodula Gaitanou. *Nabucco* tapahtuu kiehtovasti ajattomassa menneisyydessä. Ohjaaja Rodula Gaitanou ja suunnittelija takis piirtävät terävästi ja raikkaasti, mutta säilyttävät silti tarinan eepin ulottuvuuden. Paitsi sodasta ja sorretusta kansasta, kyse on myös rakkaudesta. *Nabucco* on tunnettu mahtavista kuoro-kohtauksistaan. Nabucco on babylonialainen kuningas, joka hyökkää, ryöstää ja vangitsee naapurimaansa juutalaisen kansan orjuuteen ja pakkotyöhön. Valta juovuttaa, tekee harhaiseksi. Se saa kuninkaan leikkimään jumalaa. Samalla omaa koston hetkeään odottaa katkera Abigaille, yksi oopperakirjallisuuden vahvimista naisrooleista. *Nabucco* on tunnettu mahtavista kuoro-kohtauksista. Suuri kuoro on kuin yksi oopperan roolihahmoista. Illan hitti, heprealaisten orjien *Va, pensiero* soi ytimiin asti.

## Matkaohjelma

**Maanantaina 22.7.** Bussi lähtee Hollolasta, Sovituksen kirkon pysäkiltä klo 8.00 kohti Savonlinnaa. Matkanvarrella pidämme omakustanteisen tauon. Saavumme Savonlinnaan ja nautimme muikkulounaan. Majoittuminen hotelli Olaviin (entinen Pietari Kylliäinen) noin klo 15. Esitys ”Nabucco” klo 19.00 (kesto noin 3 tuntia 10 minuuttia, 1 väliaika). Liput jaetaan bussissa. Myöhäinen kevyt iltapala hotellilla oopperan jälkeen.

**Tiistaina 23.7.** Aamiaisen hotellissa. Oma aikaa Savonlinnassa. Suosittelemme: Aamunavaus klo 10.00 (ilmainen). Kotiinlähtö klo 12.00. Pysähdymme lounaalle matkanvarrella. Bussi Hollolassa noin klo 18.

Otathan matkavakuutuksen viimeistään jo 1 kk ennen matkaa

Sivovat ilmoittautumiset Antti Kinnarille tekstiviestillä puh. 040 7262594 tai email: anttikinnari4@gmail.com

Maksu Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille, etumaksu 100 € ilmoittautumisen yhteydessä ja loppumaksu 380 € 14.3.2024 mennessä:  
FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5092

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja. Pidätämme oikeuden muutoksiin.